

鄂托克旗发展和改革委员会鄂托克旗2024年应急救援储备物资采购项目中标（成交）明细

内蒙古天恒项目管理有限公司受鄂托克旗发展和改革委员会委托，采用公开招标进行采购鄂托克旗2024年应急救援储备物资采购项目（项目编码：ESZCEQS-G-H-240195）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（鄂托克旗2024年应急救援储备物资采购项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古欣润商贸有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：14,462,130.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	天篷、遮阳篷、帐篷	12m²棉帐篷	12m2	亚图	河北亚图帐篷有限公司	河北	2,150.00	3150.00	顶	6,772,500.00
1-2	天篷、遮阳篷、帐篷	20m²棉帐篷	20m2	亚图	河北亚图帐篷有限公司	河北	3,900.00	73.00	顶	284,700.00
1-3	天篷、遮阳篷、帐篷	36m²棉帐篷	36m2	亚图	河北亚图帐篷有限公司	河北	5,000.00	19.00	顶	95,000.00
1-4	普通服装	棉大衣	大号	七六一五一	河北万兴服饰有限公司	河北	180.00	7500.00	件	1,350,000.00
1-5	其他床上用品装具	棉被褥	被套:220cm×150cm; 被胎:210cm×150cm; 胎重:2500g褥套:210cm×92cm; 褥胎:200cm×90cm; 胎重:1500g	七六一五一	河北万兴服饰有限公司	河北	245.00	7500.00	套	1,837,500.00
1-6	其他装具	0.5m³软体储水罐	YSG-0.5	陶斯创	山东高巨新材料有限公司	山东	960.00	120.00	套	115,200.00
1-7	其他装具	15dm³软体水桶	ST15	陶斯创	山东高巨新材料有限公司	山东	95.00	250.00	套	23,750.00
1-8	取暖器	取暖炉	FD-O-A型	星昊	霸州市星昊应急装备有限公司	霸州	540.00	1900.00	套	1,026,000.00
1-9	发电机	汽油发电机	ZC11000DE	泽川动力	泽川动力设备(重庆)有限公司	重庆	10,800.00	56.00	台	604,800.00
1-10	应急照明灯	场地照明设备	BF510	HS	温州市恒盛照明电器有限公司	温州	6,560.00	13.00	套	85,280.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造 商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价（元）
1-11	应急照明灯	太阳能露营灯	Led多功能照明灯	亚灯照明	上海亚灯实业有限公司	上海	62.00	2000.00	个	124,000.00
1-12	绝缘电线和电缆	三相电缆	3×6	正泰	邢台市正泰电缆厂	邢台	14.00	600.00	米	8,400.00
1-13	绝缘电线和电缆	两相电缆	2×4	正泰	邢台市正泰电缆厂	邢台	7.00	300.00	米	2,100.00
1-14	其他装具	简易厕所	TPT/TPH系列	TOPPLA	厦门托普拉材料科技有限公司	厦门	6,540.00	40.00	套	261,600.00
1-15	手提包、背包	背囊	面料:900D牛津布	科洛(CROR)	金华开源应急医疗科技有限公司	金华	445.00	500.00	个	222,500.00
1-16	其他装具	多功能睡袋	大号	万兴	河北万兴服饰有限公司	河北	120.00	500.00	个	60,000.00
1-17	发电机	柴油发电机	ZC14000C-DE	泽川动力	泽川动力设备(重庆)有限公司	重庆	10,500.00	20.00	台	210,000.00
1-18	扩音设备	扩音器	XSH-09L	鑫尚汇	泊头市尚汇金属制品有限公司	泊头	60.00	100.00	个	6,000.00
1-19	其他被服	雨衣	大号	豫华昌	商丘雨佳雨具有限公司	商丘	65.00	350.00	件	22,750.00
1-20	其他被服	雨鞋	339	健象	东莞市健象实业有限公司	东莞	40.00	350.00	双	14,000.00
1-21	其他室外装具	雨伞	58.5cm×8k(直骨/自动)	京冬奥伞	京冬奥伞文化传播有限公司(绍兴)有限公司	绍兴	67.00	500.00	把	33,500.00
1-22	塑料制品	塑料薄膜	PE 塑料薄膜-8丝	瑞氮维尔	瑞氮维尔工业科技(上海)有限公司	上海	26.00	500.00	米	13,000.00
1-23	被服附件	棉手套	HX003	卡姿萌	临海市子鱼服饰有限公司	临海	30.00	3500.00	双	105,000.00
1-24	其他床上装具	枕头	U型枕	万兴	河北万兴服饰有限公司	河北	25.00	450.00	个	11,250.00
1-25	其他床上装具	床上三件套	被套:210cm×150cm床单:210cm×150cm枕套:60cm×40cm	万兴	河北万兴服饰有限公司	河北	120.00	450.00	套	54,000.00
1-26	消防设备	救生圈	BZQ-2.5kg	百舟	江苏百舟安全科技有限公司	江苏	68.00	500.00	只	34,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-27	消防设备	消防通用安全绳(50m)	FZL-T-QZJ-T8G	特雷斯科	特雷斯科安全科技(常州)有限公司	常州	810.00	500.00	条	405,000.00
1-28	消防设备	反光背心	STFH-0665	豫轩	新乡市豫轩安全防护有限公司	新乡	102.00	500.00	件	51,000.00
1-29	消防设备	安全帽	高档 V 型透气	首盾	领工防护装备(湖北)有限公司	湖北	40.00	200.00	顶	8,000.00
1-30	消防设备	一级化学防护服	RHF-I HGA	海固	沧州海固安全防护科技行限公司	沧州	7,560.00	20.00	套	151,200.00
1-31	消防设备	二级化学防护服	RHF-II HGA	海固	沧州海固安全防护科技行限公司	沧州	980.00	20.00	套	19,600.00
1-32	消防设备	折叠式担架	两折200×53×18cm四折212×54×10cm	百舟	江苏百舟安全科技有限公司	江苏	400.00	60.00	副	24,000.00
1-33	消防设备	高压细水雾灭火器(背负式细水雾灭火器)	6MSW-13-10	泰全能	泰州市全能农林机械科技有限公司	泰州	14,650.00	10.00	个	146,500.00
1-34	消防设备	强光手电筒	S1-JD-02	久安	江苏久安警用装备制造有限公司	江苏	150.00	500.00	个	75,000.00
1-35	消防设备	消防机动泵（大流量）	JBQ3.0/33.5-RT	华球	浙江华球消防设备有限责任公司	浙江	41,000.00	5.00	台	205,000.00